
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09.02.2022        № 42-04  

 

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы 

в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 15.10.2019 № 02-05 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе  

в Мурманской области», Уставом муниципального образования городской округ 

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести изменения в Реестр должностей муниципальной службы в ЗАТО  

г. Островной Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной от 15.10.2019 № 02-05, изложив раздел 3 в следующей редакции: 

 

«Раздел 3. Перечень должностей муниципальной службы  

в контрольно-счетном органе муниципального образования –  

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  

ЗАТО г. Островной при Совете депутатов ЗАТО г. Островной 

 

Старшие должности 

 

Начальник отдела (без права юридического лица) 

Консультант 

Инспектор 

Главный специалист 

Ведущий специалист 

 



Младшие должности 

 

Специалист 1 категории 

Специалист 2 категории». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ», но не ранее 5 мая 2022 года. 

 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

 

В.В. Онуку 

 

И.о. главы ЗАТО г. Островной 
 

А.А. Фотеева 

«___» __________ 20 ___ года 
 

 


